РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 8 заседания Совета 3 созыва
Лемешкинского сельского поселения

от 01 сентября 2015 г.                      № 8/35
Об отмене решения Совета Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района от 14.11.2008 г. № 30/123 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
     С целью приведения в соответствие с Постановлением Администрацией Волгоградской области от 23.01.2015 г. № 37 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Волгоградской области», Совет Лемешкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.
Отменить решение Совета Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района от 14.11.2008 г. № 30/123 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», как утратившее силу.
       2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  обнародованию.
Глава Лемешкинского сельского
поселения
И.А. Лемешкин